1

D26

寄件者: 外語學院陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2022年3月4日星期五 下午 12:09
收件者: '江貞蓓'; '余雅慧'; '李玉鋆'; 李玉璿; '李孟涵'; '李慧玲'; '林怡伶'; '邱敏'; 郝寶芬; '陳秋吟'; '陳惠真'; 楊淑卿; '董怡

瑩'; '潘玫君'; 謝斯雅
主旨: FW: [活動轉知] 教育部111年「iYouth voice」青年國際發聲及蹲點研習計畫提案說明會
附件: 說明會資訊.pdf; 教育部 i Youth voice 青年國際發聲及蹲點研習計畫(111.1.24版).pdf

From: Charlene(FJU‐OIE) <126472@mail.fju.edu.tw>
Sent: Friday, March 4, 2022 10:17 AM
To: 文學院‐袁小涓 <045902@mail.fju.edu.tw>; 外語學院‐陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>; 民生學院‐ 簡沛娟

<055741@mail.fju.edu.tw>; 法律學院‐何美玲 <040370@mail.fju.edu.tw>; 社科院‐曾素珠

<015017@mail.fju.edu.tw>; 教育學院‐林嘉琪 <048194@mail.fju.edu.tw>; 理工學院‐Grace Liu

<077969@mail.fju.edu.tw>; 進修部‐黃文娟 <053633@mail.fju.edu.tw>; 傳播學院‐丁久容

<051202@mail.fju.edu.tw>; 管理學院‐邱瑞真 <021676@mail.fju.edu.tw>; 織品系‐李曉雯

<057927@mail.fju.edu.tw>; 醫學院‐陳貴媛 <053651@mail.fju.edu.tw>; 藝術學院‐林若彤

<048435@mail.fju.edu.tw>
Subject: [活動轉知] 教育部 111 年「iYouth voice」青年國際發聲及蹲點研習計畫提案說明會

各位秘書好

轉寄教育部 111 年「iYouth voice」青年國際發聲及蹲點研習計畫提案說明會訊息，說明會訊息、計

畫簡章請見附件。

 北區‐臺北場：3 月 24 日（星期四）下午 2 時至 4 時，臺北張榮發基金會 8 樓 803 廳。

說明會採線上報名，報名網址：https://reurl.cc/rQoDvb (各單位或系所至多 2 人)

 計畫官網 :  https://www.yda.gov.tw/plan.aspx?p=1020

敬請轉知所屬，有興趣的單位可自行選派教師/學生報名。

雅君

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
紀雅君

輔仁大學國際及兩岸教育處 (耕莘樓 112A)

Charlene Chi
Office of International Education
Fu Jen Catholic University
510 Zhongzheng Rd.,Xinzhuang Dist.,Taipei 242062,Taiwan
Tel: +886‐2‐2905‐2780
E‐mail: 126472@mail.fju.edu.tw
Web: www.oie.fju.edu.tw